A类

市工业和信息化局关于对市政协六届六次会议第20190833号提案会办意见的函
宝安区人民政府：

市政协办公厅转来市政协六届六次会议第20190833号提案《关于以海洋新城为“蓝色引擎”，打造“湾区海洋门户”的提案》收悉。经研究，现提出以下会办意见：

    根据“三定”规定，我局负责推动海洋装备工业发展。关于委员在提案中所提到的“ 建议市里支持一批海洋高端装备等龙头企业落户宝安”，我局将海洋工程装备作为高端装备制造产业发展的重点领域予以支持，在战略性新兴产业扶持计划中设立高端装备制造领域扶持资金，支持海工装备企业创新发展。此外，我局也在积极支持相关海工装备龙头企业加强整合形成协同效应，引领一批海工设备配套、技术和服务企业加快集聚，为完善海洋工程装备产业链贡献力量。

以上意见，供参考。

深圳市工业和信息化局
                                  2020年4月10日
公开方式：主动公开
抄送：市政协提案委、市政府督查室。

- 2 -
- 3 -